
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie nr 500002171-N-2017 z dnia 04-07-2017 r.
Księżpol:

O(a,OSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 543472-N-2017

Data: 03/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Gmina Księżpol, Krajowy numer identyfikacyjny 95036909500000, ul. ul.
Biłgorajska 12, 23415 Księżpol, woj. lubelskie, państwo Polska, teL 84 6877419 (20), e-
mail zcawojt.ksiezpol@woi.lublin.pl, faks 846 877 432.
Adres strony internetowej (url): www.ksiezpol.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

Ił.l) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: BUDOWY SALI GIMNASTYCZNEJ Z ZAPLECZEM DLA SZKOŁY
PODSTAWOWEJ

W ogłoszeniu powinno być:

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ Z ZAPLECZEM DLA SZKOŁY
PODSTAWOWEJ W KORCHOWIE PIERWSZYM

Wi

LechS ĆZ


